
UCHWAŁA NR 924/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 11 ust. 2 Uchwały Nr 
XXXII/221/2021 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2022 oraz w związku z § 8 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/252/2022 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2022, Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 102.960.389,24 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 87.288.505,68 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 14.671.883,56 zł. 

§ 2. 1.   Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 127.444.993,09 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 91.528.740,96 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 35.916.252,13 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.258.848,50 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 566 575,00

0,00 0,00

75495 0,00 566 575,00

0,00 0,00

0,00 566 575,00

855 -567,00 6 953,00

0,00 0,00

85508 0,00 6 953,00

0,00 0,00

0,00 6 953,00

85510 -567,00 0,00

0,00 0,00

-567,00 0,00

razem: -567,00 573 528,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-567,00 573 528,00

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61

majątkowe 14 671 883,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 102 387 428,24

0,00

bieżące

97 433,00

0,00

87 715 544,68 88 288 505,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

2 402 188,61

majątkowe

14 671 883,56

102 960 389,24

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 185 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 1 286 340,00

0,00

1 286 340,00

3 007 411,37

0,00

969 235,00

0,00

192 000,00

98 000,00

2 038 176,37

0,00

2 037 609,37

0,00

198 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodziny zastępcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

7

bieżące

7 752 415,00

0,00

1 852 915,00

0,00

1 852 915,00

3 013 797,37

0,00

976 188,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

w złotych

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 924/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 1



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 324 222,36 12 324 222,36 11 859 114,36 8 855 030,71 3 004 083,65 0,00 465 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324 222,36 12 324 222,36 11 859 114,36 8 857 030,71 3 002 083,65 0,00 465 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 469 740,07 10 469 740,07 10 412 900,07 8 742 796,42 1 670 103,65 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 466 740,07 10 466 740,07 10 409 900,07 8 744 796,42 1 665 103,65 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172 194,00 1 172 194,00 1 172 194,00 0,00 1 172 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 194,00 1 175 194,00 1 175 194,00 0,00 1 175 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 763 475,00 7 333 475,00 7 163 342,00 5 769 063,00 1 394 279,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 575,00 571 575,00 571 575,00 127 697,00 443 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 330 050,00 7 900 050,00 7 729 917,00 5 896 760,00 1 833 157,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 340,00 1 286 340,00 1 286 340,00 336 442,00 949 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 575,00 566 575,00 566 575,00 127 697,00 438 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 915,00 1 852 915,00 1 852 915,00 464 139,00 1 388 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 693 581,06 39 711 014,21 34 077 231,85 30 336 055,50 3 741 176,35 4 348 040,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 5 982 566,85 5 982 566,85 0,00 0,00

-12 350,00 -12 350,00 -12 350,00 0,00 -12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 693 581,06 39 711 014,21 34 077 231,85 30 336 055,50 3 741 176,35 4 348 040,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 5 982 566,85 5 982 566,85 0,00 0,00

4 027 694,16 3 969 087,66 3 963 828,86 3 581 212,66 382 616,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

-1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027 694,16 3 969 087,66 3 963 828,86 3 581 212,66 382 616,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

801

754

750

Dział

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

80102

75495

75095

75020

Rozdział

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 924/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 1



9 503 675,78 9 503 675,78 8 693 081,13 7 900 612,06 792 469,07 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 551,90 -1 551,90 -1 551,90 0,00 -1 551,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,90 1 551,90 1 551,90 0,00 1 551,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 503 675,78 9 503 675,78 8 693 081,13 7 900 612,06 792 469,07 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 856,41 2 816 856,41 2 727 664,41 2 366 132,85 361 531,56 85 800,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-403,80 -403,80 -403,80 0,00 -403,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003,80 1 003,80 1 003,80 0,00 1 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817 456,41 2 817 456,41 2 728 264,41 2 366 132,85 362 131,56 85 800,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 421 948,71 10 564 872,21 8 851 747,19 7 984 332,66 867 414,53 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 5 857 076,50 5 857 076,50 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 421 948,71 10 564 872,21 8 851 747,19 7 984 332,66 867 414,53 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 5 857 076,50 5 857 076,50 0,00 0,00

4 723 184,96 4 723 184,96 4 489 895,50 4 042 686,18 447 209,32 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 044,30 -1 044,30 -1 044,30 0,00 -1 044,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,30 444,30 444,30 0,00 444,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 722 584,96 4 722 584,96 4 489 295,50 4 042 686,18 446 609,32 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 564,00 1 356 564,00 1 345 164,00 0,00 1 345 164,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 564,00 1 356 564,00 1 345 164,00 0,00 1 345 164,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

29 150,00 29 150,00 17 750,00 0,00 17 750,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 150,00 29 150,00 17 750,00 0,00 17 750,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 585,23 4 199 585,23 2 944 953,40 2 559 068,40 385 885,00 25 000,00 585,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 585,23 4 199 585,23 2 944 953,40 2 559 068,40 385 885,00 25 000,00 585,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 666,00 428 666,00 428 366,00 378 390,00 49 976,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 666,00 428 666,00 428 366,00 378 390,00 49 976,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708 958,21 6 708 958,21 4 169 363,23 3 091 179,47 1 078 183,76 660 451,47 1 879 143,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 953,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 715 344,21 6 715 344,21 4 169 363,23 3 091 179,47 1 078 183,76 660 451,47 1 885 529,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 500,04 2 661 500,04 650 213,06 538 023,06 112 190,00 452 551,37 1 558 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 953,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 453,04 2 668 453,04 650 213,06 538 023,06 112 190,00 452 551,37 1 565 688,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047 458,17 4 047 458,17 3 519 150,17 2 553 156,41 965 993,76 207 900,10 320 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046 891,17 4 046 891,17 3 519 150,17 2 553 156,41 965 993,76 207 900,10 319 840,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 872 032,09 90 955 779,96 78 973 226,29 60 204 963,01 18 768 263,28 5 847 492,07 2 990 647,81 2 471 813,79 0,00 672 600,00 35 916 252,13 35 916 252,13 0,00 0,00

-33 617,00 -33 617,00 -33 050,00 0,00 -33 050,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 578,00 606 578,00 599 625,00 129 697,00 469 928,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 444 993,09 91 528 740,96 79 539 801,29 60 334 660,01 19 205 141,28 5 847 492,07 2 997 033,81 2 471 813,79 0,00 672 600,00 35 916 252,13 35 916 252,13 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85510

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

Rodziny zastępcze

po zmianach

Rodzina

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85508

855

85205

852

85195

80130

80120

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Szkoły zawodowe

Ochrona zdrowia

Licea ogólnokształcące

Branżowe szkoły I i II stopnia

Technika

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80117

80115

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 5 899 500,00 5 899 500,00 0,00 5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 500,00 5 899 500,00 0,00 5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 899 500,00 5 899 500,00 0,00 5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 899 500,00 5 899 500,00 0,00 5 899 500,00 5 899 500,00 5 729 367,00 5 432 621,00 296 746,00 0,00 170 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 421 558,00 1 421 558,00 0,00 1 421 558,00 1 421 558,00 1 421 258,00 1 233 629,00 187 629,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 558,00 1 421 558,00 0,00 1 421 558,00 1 421 558,00 1 421 258,00 1 233 629,00 187 629,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 666,00 428 666,00 0,00 428 666,00 428 666,00 428 366,00 378 390,00 49 976,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 666,00 428 666,00 0,00 428 666,00 428 666,00 428 366,00 378 390,00 49 976,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 286 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,00 -567,00 0,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 953,00 6 953,00 0,00 6 953,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 386,00 296 386,00 0,00 296 386,00 296 386,00 3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 293 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 192 000,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 190 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 953,00 6 953,00 0,00 6 953,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 953,00 198 953,00 0,00 198 953,00 198 953,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 197 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

855 Rodzina

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

852 Pomoc społeczna

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r., po dokonanych
zmianach

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

754

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 924/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 96 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,00 -567,00 0,00 -567,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 433,00 97 433,00 0,00 97 433,00 97 433,00 1 154,00 1 154,00 0,00 0,00 96 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 252 462,50 10 252 462,50 0,00 10 252 462,50 10 252 462,50 9 633 261,00 7 474 576,00 2 158 685,00 126 060,00 493 141,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -567,00 -567,00 0,00 -11 267,00 -11 267,00 -10 700,00 0,00 -10 700,00 0,00 -567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 953,00 6 953,00 0,00 17 653,00 17 653,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 258 848,50 10 258 848,50 0,00 10 258 848,50 10 258 848,50 9 633 261,00 7 474 576,00 2 158 685,00 126 060,00 499 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 924/2022 z dnia 30.05.2022 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 572.961,00 zł (per saldo) i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmniejszenia dotacji celowej w rozdziale 85510 w 
wysokości 567,00 zł dotyczącej aktualizacji zapotrzebowania na realizację dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. Po stronie wydatków następuje 
zmniejszenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na 
zadaniach bieżących z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85508 w 
wysokości 6.953,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Kolejnej transzy środków dotyczących zakwaterowania i wyżywienia zbiorowego oraz  zapewnienia 
transportu i środków czystości obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 
566.575,00 zł, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego. Po stronie wydatków następuje 
zwiększenie środków w planie finansowym jednostek budżetowych oraz innych jednostek, zgodnie z 
uchwałą zarządu w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków 
związanych z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia oraz z zapewnieniem transportu i zakupu 
środków czystości obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 
II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 572.961,00 zł (per saldo) i dotyczy 

przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 2.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach 
środków bieżących, własnych jednostki. 

2. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 5.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych, w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w wysokości 5.000,00 zł w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie z przeznaczeniem na zakup usług remontowych oraz kosztów 
komorniczych, w ramach środków bieżących, własnych jednostki. 

4. W rozdziale 80120 następuje przesunięcie środków w wysokości 7.500,00 zł w planie finansowym 
Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach środków 
z dotacji z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa oraz środków własnych jednostki. 

5. W rozdziale 80102 następuje przesunięcie środków w wysokości 1.850,00 zł w planie finansowym 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w 
ramach środków z dotacji z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. 

6. W rozdziale 80115, 80117 i 80130 następuje przesunięcie środków w wysokości 3.000,00 zł w planie 
finansowym Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie związanych z zakupem materiałów i wyposażenia z 
przeznaczeniem na egzaminy zawodowe oraz zakupu usług zdrowotnych z przeznaczeniem na badania 
lekarskie dla pracowników. 

7. W rozdziale 85195 następuje przesunięcie środków w wysokości 3.000,00 zł w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Mławie z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, w ramach 
środków bieżących, własnych jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 1



8. W rozdziale 85205 następuje przesunięcie środków w wysokości 5.700,00 zł w planie finansowym 
Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie z przeznaczeniem na zakup energii, w ramach zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej. 

 
 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 102.960.389,24 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 127.444.993,09 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 24.484.603,85 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 26.875.603,85 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego 
są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się 
zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 

 
 
Zarząd Powiatu Mławskiego 

 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Krystyna Zając 
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski  
5.  Jacek Szlachta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3851AEB6-F41F-4238-B4F0-829250A87FE3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-05-31T13:19:44+0200


		2022-05-31T13:20:15+0200


		2022-05-31T13:20:44+0200


		2022-05-31T13:29:20+0200


		2022-06-01T08:36:56+0200




